UBND THỊ XÃ VĨNH CHÂU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT                      Vĩnh Châu, ngày      tháng      năm 2024

 V/v công khai kết quả thống kê

diện tích đất đai năm 2023.

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 3305/STNMT-CCQLĐĐ ngày 04 tháng 11 năm

2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng về việc công khai kết quả

thống kê diện tích đất đai năm 2023, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

thị xã Vĩnh Châu Nguyễn Thị Hòa Bình có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện và tham mưu

Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu thực hiện công khai kết quả thống kê diện tích

đất đai năm 2023 theo các nội dụng yêu cầu của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Sóc Trăng tại Công văn nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 3305/STNMT-CCQLĐĐ ngày 04 tháng 11 năm 2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu thông

báo đến đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (NTHB);

- Các Phòng, ban, ngành thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã

(để đăng trên trang thông tin điện tử);

- Chi cục Thống kê thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Võ Hoàng Gia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:52:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Hoàng Gia<vhgia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:21:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:23:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:23:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:23:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!